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Физкультурно-оздоровительная 

деятельность с детьми , имеющими 

соматические заболевания (лекция)  

Золотарева А.С.

Ауд 413 УСК 2

Адаптивное физическое 

воспитание лиц с поражением 

опорно-двигательного аппарата 

(лекция)

 Золотарева А.С.

Ауд 413 УСК 2

Физкультурно-оздоровительная 

деятельность с детьми , имеющими 

соматические заболевания (практ)  

Золотарева А.С.

Ауд 114 зал АФК УСК 2

Адаптивное физическое 

воспитание лиц с поражением 

опорно-двигательного аппарата 

(лекция)

 Золотарева А.С.

Ауд 413 УСК 2

5
17.30-

19.00

Адаптивный фитнес (лекция) 

Золотарева А.С.

Ауд 410 УСК 2

Адаптивный фитнес (практ) 

Золотарева А.С.

Ауд 410 УСК 2

5
17.30-

19.00

Теория и методика 

оздоровительных видов аэробики 

и гимнастики   (практ)

Хворостяненко О.Н.

хор зал УСК 1

Специальная педагогика  (практ)

  Анисимова В.В.

Ауд 410 УСК 2

Менеджмент и экономика физической культуры и спорта  (лекция)

 Жировов В.И.

Ауд 202 УСК 2

Элективные дисциплины по физической 

культуре и спорту (практ) самбо 

Сандраков М.С./Стазаев Г.П.     

Бор зал УСК 2

Физиологические основы 

нормирования тренировочных 

нагрузок (практ)

Артемьева С.С.

Ауд 313 УСК 1 

Основы медицинских знаний (лекция)

Попов С.В.

Ауд 202 УСК 2

2
11.30-

13.00

В
то

р
н

и
к

1
9.45-

11.15

3
14.00-

15.30

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА с 02.02 по 02.03.2026 г.

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА 

с 02.02 по 02.03.2026 г.

4
15.45-

17.15

11..30-

13-00

Основы медицинских знаний  (практ)

Попов С.В.

Ауд 315 УСК 2

Физическая реабилитация в клинике 

внутренних болезней     (лекция) 

Попов С.В.

Ауд 315 УСК 2

Расписание учебных занятий на первое полугодие

2025-2026 учебного года

УТВЕРЖДЕНО

И.о. проректора по образовательной деятельности

                     _________Б.В. Кузнецов

БАКАЛАВРИАТ 3 КУРС 6 СЕМЕСТР ОЧНАЯ ФОРМА ОБУЧЕНИЯ

РАСПИСАНИЕ УЧЕБНЫХ ЗАНЯТИЙ НА ПЕРИОД С 02 ФЕВРАЛЯ 2026 г. 

Д
ен

ь
 

н
ед

ел
и

№

В
р

ем
я 5 6

Теория и методика физкультурного 

образования (лекция)

Кубышкина Т.В.

Ауд 304 УСК 2

2

П
о
н

ед
ел

ь
н

и
к

1
9.45-

11.15

3
14.00-

15.30

Физкультурно-оздоровительная 

деятельность и фитнес    (практ)   

Рубцова И.В.

Ауд 314 УСК 1

 Теория и методика физкультурного 

образования (практ)

Соколова Ю.А.

Ауд 304 УСК 2

Двигательная рекреация  (лекция)

Рубцова И. В.

Ауд 314 УСК 1

Физиологические основы 

нормирования тренировочных 

нагрузок (лекция)

Артемьева С.С.

Ауд 312 УСК 1

Физкультурно-оздоровительная 

деятельность и фитнес  (лекция)

 Рубцова И.В.

Ауд 314 УСК 1

Физкультурно-

оздоровительные 

технологии (лекция)

Стеблецова О.Н.

ауд 402 УСК 2

Физкультурно-

оздоровительные 

технологии (практ)

Стеблецова О.Н.

ауд 402 УСК 2

Подвижные игры для детей 

дошкольного и младшего 

школьного возраста (лекция)                  

Маркина В.Б.

ауд 303 УСК 2

Адаптивное физическое 

воспитание лиц с сенсорными 

нарушениями   (лекция)                       

Золотарева А.С.

Ауд 410 УСК 2

4
15.45-

17.15



5
17.30-

19.00

Тренажеры в адаптивной 

физической культуре   (лекция) 

Васильев В.А.

ауд 413 УСК 2

Технические средства в физкулльтурно-

оздоровительной деятельности 

(лекция)

 Золотарева А.С.

Ауд 415  УСК 2

5
17.30-

19.00

Физическая реабилитация в клинике 

внутренних болезней     (лекция) 

Попов С.В.

Ауд 304 УСК 2

Технические средства в физкулльтурно-

оздоровительной деятельности (практ) 

Золотарева А.С.

Ауд 114 зал АФК УСК 2

4
15.45-

17.15

Менеджмент и экономика физической культуры и спорта  

(практ)

 Жировов В.И.

ауд 202 УСК 2

Менеджмент и экономика физической 

культуры и спорта  (практ)

 Жировов В.И.

ауд 202 УСК 2

Адаптивная физическая культура   (лекция)

Королев П.Ю.

ауд 202 УСК 2

Адаптивная физическая культура   (практ)

Исакова С.С.

ауд 413 УСК 2    

Двигательная рекреация  (практ)

Рубцова И..В.

Ауд 308 УСК 1

Социальная педагогика 

(практ)

Анисимова В.В.

Ауд 404 УСК 2

Спортивная медицина  (лекция)

 Федоров В.П.

ауд 210 УСК 1

Лечебная физическая культура     (практ)  Лихачева В.М.

ауд 413/ ауд 114 зал АФК УСК 2

Спортивная морфология (практ)

Лихачева В.М.

ауд 402 УСК 2    

Физическая рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм    (лекция)                   

Рубцова И.В.

Ауд 312 УСК 1

Социальная педагогика 

(лекция)

Анисимова В.В.

Ауд 404 УСК 2

Физическая рекреация и спортивно-

оздоровительный туризм    (практ)                   

Рубцова И.В.

Ауд 312 УСК 1

Психолого-педагогическая деятельность в сфере ФОТ 

(лекция)

Анисимова В.В.

Ауд 410 УСК 2

Теория и методика 

оздоровительных видов аэробики 

и гимнастики   (лекция)

Хворостяненко О.Н.

ауд 309 УСК 1

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту 

(практ) самбо 

Сандраков М.С./Стазаев Г.П.     

Бор зал УСК 2

Элективные дисциплины по физической культуре и спорту (практ) 

самбо 

Сандраков М.С./Стазаев Г.П.     

Бор зал УСК 2

Спортивная морфология (лекция)

Лихачева В.М.

ауд 101 УСК 1

ТФСД СИ (практ)

Шайкина О.Е./Ямушева Е.В.

Хор зал УСК 1

Спортивная медицина  (практ)

 Федоров В.П.

ауд 308 УСК 1

П
я
тн

и
ц

а

3
14.00-

15.30

4
15.45-

17.15

1
9.45-

11.15

2
11.30-

13.00

С
р
ед

а
Ч

ет
в
ер

г

1
9.45-

11.15

2
11.30-

13.00

1
9.45-

11.15

2
11.30-

13.00

3

3
14.00-

15.30

Лечебная физическая культура     (лекция)   Лихачева В.М.

ауд 413 УСК 2

Физическая реабилитация в клинике 

внутренних болезней     (практ) Попов 

С.В.

Ауд 304 УСК 2

Адаптивное физическое 

воспитание лиц с сенсорными 

нарушениями   (практ)                       

Золотарева А.С.

Ауд 114 зал АФК УСК 2

Основы медицинских знаний (практ)

Попов С.В.

Ауд  303 УСК 2

Специальная психология     (лекция) 

 Маковкин И.В.

ауд 413 УСК 2    

Специальная психология     (практ)  

Маковкин И.В.

ауд 413 УСК 2    

5
17.30-

19.00

Адаптивное физическое 

воспитание лиц с поражением 

опорно-двигательного аппарата 

(практ)

 Золотарева А.С.

Ауд 410 УСК 2

Возрастные аспекты физической 

реабилитации (лекция) Попов С.В.

Ауд 304 УСК 2

Возрастные аспекты физической 

реабилитации (практ) Попов С.В.

Ауд 304 УСК 2

14.00-

15.30

4
15.45-

17.15

Адаптивная физическая культура   (практ)

Исакова С.С.

ауд 413 УСК 2    

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА 

с 02.02 по 02.03.2026 г.

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА

 с 02.02 по 02.03.2026 г.

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА

 с 02.02 по 02.03.2026 г.

Психолого-педагогическая деятельность в сфере ФОТ (практ)

Анисимова В.В.

Ауд 308 УСК 1

ТФСД СИ (лекция)

Шайкина О.Е.

ауд 413 УСК 2

Специальная педагогика  (лекция)

  Анисимов В.В.

ауд 413 УСК 2

Адаптивная физическая культура   (практ)

Исакова С.С.

ауд 413 УСК 2    



Тренажеры в адаптивной 

физической культуре (практ) 

Васильев В.А.

трен зал УСК 2

4
15.45-

17.15

5
17.30-

19.00

1
9.45-

11.15

2
11.30-

13.00

Учебно-спортивный корпус №1 (УСК 1) -  г. Воронеж, ул. Карла-Маркса, д. 59.

Учебно-спортивный корпус №2 (УСК 2) - г. Воронеж, ул. Средне-Московская, д. 72.

Социальная защита инвалидов  (практ)  

     Бегидов М.В.

Ауд 410 УСК 2

Социальная защита инвалидов  (практ)     

    Бегидов М.В.

Ауд 410 УСК 2

3
14.00-

15.30

С
у
б
б
о
та

Социальная защита инвалидов  (лекция) 

      Бегидов М.В.

Ауд 410 УСК 2

ПРОИЗВОДСТВЕННАЯ ПРАКТИКА

 с 02.02 по 02.03.2026 г.


